
Zarządzenie Nr 159/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 lipca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 zarządza, co następuje:  

      § 1 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym na kwotę 144.507,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2 

Zmian dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 40 000,00     40 000,00     

60016

Drogi publkiczne 
gminne 40 000,00     40 000,00     

4210
Zakup materiałów i 
wyposazenia 40 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00        

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 104 507,02      104 507,02      

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00     30 000,00     

4210
Zakup materiałów i 
wyposazenia 30 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00        

90017

Zakłady Gospodarki 
Komunalnej 74 507,02     74 507,02     

4210
Zakup materiałów i 
wyposazenia 74 507,02      

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00      
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00        

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 8 400,00        

4480 Podatek od nieruchomości 508,00           

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jst 3 599,02        -                   

144 507,02   144 507,02   ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 159/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31.07.2009 roku


